
Monika Čermáková (monaz) ID 16154 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 1:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vážení nakupující,
 děkuji za návštěvu v mém albíčku. Zde můžete nahlédnout na podmínky prodeje:
 ALBUM:
 V mém albumu prodávám jen ty věci a oblečení, které se v naší rodině neuplatnily, nebo již nemají využití (například
nevhodné dary, unáhlený nákup, oblečení, ze kterých děti už vyrostly, apod.)
 REZERVACE:
 V případě závazné objednávky rezervaci držím 7 dní (nedohodneme-li se jinak). V případě, že zboží nebude během této doby
zaplaceno, rezervaci ruším a zboží nabízím dalším zájemcům.
 Máte-li zájem o přeměření nebo jiný dotaz, čekám 24 hodin na vaši odpověď, zda máte o věc skutečně zájem. V případě, že
se do této doby neozvete, zboží postupuji dále k prodeji.
 PLATBA:
 Balíčky posílám doporučeně po připsání peněz na účet. Na dobírku neposílám. Poštovné si účtuju podle sazeb č.p. V
poštovném je i balné.
 ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:
 Balíčky odesílám do 3 dnů (mimo víkendů) od připsání peněz na účet.
 REKLAMACE:
 Reklamaci uznám v případě chyby nebo vady, které jsem si nevšimla a neuvedla do popisu. Pokud přesto něco přehlédnu,
omluvte mne, rozhodně to není zlý úmysl. V tomto případě je možné dohodnout se na dalším postupu (sleva, vrácení zboží,
apod.).Bohužel neberu zpět věci, které vám nesedí, nevyhovují a nebo jsou malé či velké. Míry vždy uvádím a pokud některé
chybí, stačí napsat... ráda přeměřím.
 Vyhrazuji si právo ODMÍTNOUT obchodovat s lidmi se špatným hodnocením, vulgárními či nevhodně se chovajícími.
 Děkuji a příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

